Petro 3.

ostium

Herodes

uerfi sunt ab Ierosolymis expleto ministerio, assumpto Iohanne qui cognominatus est Marcus.

Saulus & Barnabas iubentur à Spiritu sancto segregari ad opus prædicationis inter Gentes: & Bar-Iesu siue Elymas mago, qui eorum prædicationi resistebat, ad Pauli verbum excacato, credit Sergius Paulus, in Antiochia Pisidiæ Paulus in synagoga latius de Christo disserit, sed Iudæis blasphemantibus, & persecutionem in eos excitantibus, conuertunt ad Gentes iuxta Isaiæ vaticinium. CAP. XIII.

1 ERant autem in ecclesia quæ erat Antiochiæ, prophete & doctores, in quibus Barnabas & Simon qui vocabatur Niger, & Lucius Cyrenæsis, & Manahen qui erat Herodis Tetrarchæ collactaneus, & Saulus. Ministrantibus autem illis Dño, & ieiunantibus, dixit Spiritus sanctus: Segregate mihi Saulum & Barnabam in opus ad quod assumpsi eos. Tunc ieiunantes & orantes, imponentesque eis manus, dimiserunt illos. Et ipsi quidem missi à Spiritu sancto abierunt Seleuciam, & inde nauigaerunt Cyprium. Et cum venissent Salaminam, prædicabant verbum Dei in synagogis Iudæorum. Habebant autem & Iohannem in ministerio. Et cum perambulassent vniuersam insulam vsq; ad Paphum, inuenerunt quendam virum magum Pseudopphetam, Iudæum, cui nomen erat Bar-Iesu, qui erat cum procōsule Sergio Paulo viro prudente. Hic accersitis Barnaba & Saulo, desiderabat audire verbum Dei. Resistebat autem illis Elymas magus (sic enim interpretatur nomen eius) querens autem tere proconsulem à fide. Saulus autem qui & Paulus, repletus Spiritu sancto, intuens in eum, dixit: O plene omni dolo, & omni fallacia, fili diaboli, inimice omnis iustitiæ, non desinis subuerrere vias Dñi rectas. Et nunc ecce manus Domini super te, & eris cæcus, non videns solem vsq; ad tempus. Et confestim cecidit in eum caligo & tenebræ, & circūiens quærebat qui ei manum daret. Tunc proconsul cum vidisset factum, credidit: admirans super doctrina Dñi. Et cum à Papho nauigassent Paulus & quicum

Sup. 11. d. 29

Inf. 14. d. 25.

Roma. 1. a. 1.

Barien

Exod. 1. a. 1.
Exod. 15. c. 16
14. c. 12. f. 29.
Exod. 16. a. 2.

Ios. 14. a. 2.
Iud. 3. b. 9.

1 Reg. 8. a. 5.
1 Reg. 9. b. 16.
c. 17. 10. a. 1.
1. Re. 16. a. 1.
c. 13.
Psa. 88. c. 21.
Isa. 11. a. 3.
Mant. 3. a. 1.
Marc. a. 1.
Luc. 3. a. 3.
Ioh. 1. c. 20.
Matt. 3. c. 11.
Marc. 1. a. 7.
Luc. 3. d. 16.
Ioh. 1. d. 27.
Mat. 27. c. 20
c. 21.

Mar. 15. b. 13
Luc. 23. c. 21
c. 23.
Ioh. 19. a. 6.
Matt. 28. a. 6.
Mar. 16. b. 6.
Luc. 24. a. 5.
Ioh. 20. a. 1.
10. c. 29.

14 cum eo erant, venerunt Pergem Pamphyliae. Iohannes au-
tem discedes ab eis reuersus est Ierololimam. ¶ Illi vero
C pertransientes Pergem, venerunt Antiochiam Pisdiae:
15 & ingressi synagogam die sabbathorum sederunt. ¶ Post
lectionem autem legis & prophetarum, miserunt prin-
cipes synagogae ad eos, dicentes: Viri fratres, si quis est in
16 vobis sermo exhortationis ad plebem, dicite. ¶ Surges
autem Paulus, & manu silentium indicens, ait: Viri Israe-
17 litae, & qui timetis Deum audite. ¶ Deus plebis Israel ele-
git patres nostros, & plebem exaltauit, cum essent inco-
le in terra Aegypti, & in brachio excelso eduxit eos ex
18 ea, & per quadraginta annorum tempus, mores eorum
19 sustinuit in deserto. ¶ Et destruens gentes septem in terra
20 Chanaan, sorte distribuit eis terram eorum, quasi post
quadringentos & quinquaginta annos: & post haec de-
21 dit iudices vsq; ad Samuel prophetam. ¶ Et exinde postu-
lauerunt regem: & dedit illis Saul filium Cis, virum de
22 tribu Beniamin annis quadraginta. ¶ Et amoto illo, su-
D scitauit illis Dauid Regem: cui testimonium perhibes
dixit, Inueni Dauid filium Iesse, virum secundum cor
23 meum, qui faciet omnes voluntates meas. ¶ Huius Deus
ex semine, secundum promissionem eduxit Israel salua-
24 torem Iesum, predicante Iohanne ante faciem aduentus
25 eius baptismum poenitentiae omni populo Israel. ¶ Cu-
impleret autem Iohannes cursum suum, dicebat: Que-
me arbitramini esse, non sum ego, sed ecce venit post me,
cuius non sum dignus calcamenta pedum soluere.
26 ¶ Viri fratres, filij generis Abraham, & qui in vobis timet
27 Deum, vobis verbum salutis huius missum est. ¶ Qui enim
habitabant Ierusalem, & principes eius hunc ignorantes,
& voces prophetarum quae per omne sabbatum legun-
28 tur, iudicantes impleuerunt, & nullam causam mortis
inuenientes in eo: petierunt a Pilato vt interficerent eu.
29 ¶ Cumq; consummassent omnia quae de eo scripta erant,
E deponentes eum de ligno, posuerunt in monumento.
30 ¶ Deus vero suscitauit eum a mortuis tertia die: qui vi-
tus est